atq(ue) contractib(us) ab eis faciendis fideliter (et) recte facie(n)t: | (et) sine dolo: fraude atq(ue) fallacia exercebunt: pureq(ue) ac sincere se habebunt. His memoratus Iacobus dabit (et) tradet plenis|simam facultatem integerrima(m)q(ue) p(otes)tate(m) faciendi l(itte)ras: instru-
 5 menta componendi o(mn)imoda atq(ue) conscribendi: contractusq(ue)| ac testamenta: (et) simpliciter omnia q(uae) ad memoratu(m) offitium per leges pertinere noscunt(ur): (et) iuxta consuetudines ciuitatu(m)| in quibus morabuntur: faciendi: dictandi: scribendi: complendi: componendi: (et) exponendi: (et) imperiali p(otes)tate firmandi | ac robo-
 10 randi. Donat praeterea Imperium meu(m) memorato Iacobo largitur atq(ue) concedit: ut eadem Imperiali p(otes)tate facul|tatem habeat: spurios (et) ex nefario concubitu procreatos comuniter ac diuissim: uiuentib(us) siue defunctis parentib(us) ip(s)or(um): le|gitimos facere: (et) ad omnia legitimor(um) iura ac priuilegia restituere atq(ue) reducere
 15 omnem illis abolendo maculam generis | (et) omnia illis restituendo iura successionis (et) etiam ab intestato atq(ue) ad omnes honores ac dignitates quib(us) uti ac frui possent | legitimi (et) ex legitimo con(n)ubio geniti. excipimus tamen in his neq(ue) intelligi uolumusd (omi)nor(um) ac principum spurios: qui no(n) | legitime (et)
 20 ex licitio coniugio p(ro)cesser(un)t: simil(iter) (et) baronu(m) (et) comitu(m) alioru(m)q(ue) in dignitatib(us) constitutor(um) uiro- r(um) excipim(us) spurios. | Diffinit etiam Imperiu(m) meu(m) ut quoscumq(ue) (et) qualescumq(ue) ut dictu(m) e(st) spurios(et) ex illicito concubitu genitos presenti indulcto|memoratus Iacobus legiti-
 25 mos fecerit atq(ue) instituerit: ita intelligantur (et) sint legitimi: (et) tali legitimitate fruuntur: ut nullo|modo ex his preiudicium fiat iurib(us) ueraciter (et) proprie legitimor(um): neq(ue) hor(um) libertates ullo pacto ledant(ur) in hereditatib(us) ac | successionib(us) (et) in omnib(us) hereditatum ac successionum distributionib(us). Atq(ue) in hor(um)
 30 fidem ac munimen factum fuit | ad memoratum nobilem uirum Iacobum Johannis pauli de morellis: hoc imp(er)ii mei praeceptu(m) (et) absolutum mense Augusto | Indict(ionis) nunc current(is) se(cun)de. Anno sexmillesimo nongentesimo quadragesimo septimo. In quo (et) nostrum pium (et) a deo p(ro)|motum subscripsit imperium: apposita
 35 (et) nostra consueta (et) imperiali bulla.

B

Ἐκδίδω κατωτέρω δύο γράμματα τοῦ δόγη τῆς Βενετίας Φραγκίσκου Φόσκαρη πρὸς τὸν βαίλον τῆς Κερκύρας Ἰωάννην Lauredano καὶ τοὺς συμβούλους αὐτοῦ (1450), καθ' ὅσον γνωρίζω, μέχρι τοῦδε ἀνέκδοτα.